לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.
חזקה על המשיב שישקול מתן אפשרות לאחיו של העותר ולבת זוגו לבקר את העותר במועד סמוך ככל האפשר
בהתאם לנהלי שב"ס, וזאת כאשר לא ניתן יהיה להוציא את העותר לחופשה מיוחדת באותם תנאים שבהם יצא

לחופשה הקודמת.
ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים.